PAGE
                                                                     4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2017 № 432
         г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав комиссии утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.09.2015 №482 «О комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.08.2016 №513,15.12.2016 №815, 30.12.2016 №864), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Турик Ирину Валентиновну;

2) ввести в состав членом комиссии Сетченко Ольгу Федоровну – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район».
          2. Постановление вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию на сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И. о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                               Г.В. Зубкова
О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правонарушений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд